
3

4

7

2

1

5

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年8月4日（土）6回盛岡1日

 2R Ｃ２十四組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（左）1200M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：46,000 円　／　3 着：26,000 円　／　4 着：18,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ウインラングロワ
父:マツリダゴッホ  母:シーダーローズ

牡  5 村上忍
56.0

1:17.1
(－)

5-5 38.3 － 4 441
(-1)

村上実（水沢）
佐々木寛明
増本牧場

2 4 ブライティアセンス
父:ストリートセンス  母:ブライティアパルス

牝  4 関本淳
54.0

1:17.3
(1)

1-1 39.1 － 1 470
(-6)

晴山厚司（盛岡）
小林昌志
雅　牧場

3 7 カーリーネイト
父:ゴールドアリュール  母:ミノリカーリー

牝 12 大坪慎
54.0

1:17.3
(アタマ)

3-3 39.0 － 5 454
(+1)

佐藤敏彦（盛岡）
今野徳男
静内白井牧場

4 2 フラムスティード
父:ゼンノロブロイ  母:エアシビュラ

セン 7 鈴木祐
56.0

1:17.3
(クビ)

6-6 38.2 － 3 478
(+3)

工藤裕孝（盛岡）
欠畑圭一
有限会社　松田牧場

5 1 アグネスクラウン
父:グラスワンダー  母:アグネスファスト

セン 4 陶文峰
56.0

1:17.3
(ハナ)

4-4 38.8 － 7 460
(+2)

菅原右吉（水沢）
後藤順男
天羽牧場

6 5 モンフェラート
父:ジャングルポケット  母:ピエモンテ

牝  4 阿部英俊
54.0

1:17.4
(クビ)

7-7 37.5 － 6 438
(+1)

高橋純（水沢）
金野博幸
下河辺牧場

7 6 ドヴェルグ
父:ネオユニヴァース  母:アラマサダンサー

セン 8 小林凌
56.0

1:17.5
(1/2)

2-2 39.3 － 2 442
(-2)

関本浩司（水沢）
（有）ホースケア
アラキフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,7,1,3,2,5

4,6,7,1,3,2,5

払戻金
単 勝 3 1,180円

複 勝 3 340円

4 140円

ワイド 3-4 410円

3-7 1,730円

4-7 580円

馬 連 3-4 1,380円

馬 単 3-4 3,520円

3連複 3-4-7 3,770円

3連単 3-4-7 29,640円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


