2R C 2 十四組 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (左) 1200M 良				
【本]	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:46,000 円 / 3 着:26,000 円 / 4 着:18,000 円 / 5 着:10,000 円										
着棋	声馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 3	3	ウインラングロワ 父:マツリダゴッホ 母:シーダーローズ	牡 5	村上忍 56.0	1:17.1 (—)	5-5	38.3	_	4	441 (-1)	村上実(水沢) 佐々木寛明 増本牧場
2 4	4	ブライティアセンス 父:ストリートセンス 母:ブライティアパルス	牝 4	関本淳 54.0	1:17.3 (1)	1-1	39.1	_	1	470 (-6)	晴山厚司(盛岡) 小林昌志 雅 牧場
3 7	7	カーリーネイト 父:ゴールドアリュール 母:ミノリカーリー	牝 12	大坪慎 54.0	1:17.3 (アタマ)	3-3	39.0	_	5	454 (+1)	佐藤敏彦(盛岡) 今野徳男 静内白井牧場
4 2	2 2	フラムスティード 父:ゼンノロブロイ 母:エアシビュラ	セン 7	鈴木祐 56.0	1:17.3 (クビ)	6-6	38.2	_	3	478 (+3)	工藤裕孝(盛岡) 欠畑圭一 有限会社 松田牧場
5 1	1	アグネスクラウン 父:グラスワンダー 母:アグネスファスト	セン 4	陶文峰 56.0	1:17.3 (ハナ)	4-4	38.8	-	7	460 (+2)	菅原右吉(水沢) 後藤順男 天羽牧場
6 5	5	モンフェラート 父: ジャングルポケット 母: ピエモンテ	牝 4	阿部英俊 54.0	1:17.4 (クビ)	7–7	37.5	_	6	438 (+1)	高橋純(水沢) 金野博幸 下河辺牧場
7 6	6	ドヴェルグ 父:ネオユニヴァース 母:アラマサダンサー	セン 8	小林凌 56.0	1:17.5 (1/2)	2-2	39.3	_	2	442 (-2)	関本浩司 (水沢) (有) ホースケア アラキフアーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	4,6,7,1,3,2,5
4コーナー	4,6,7,1,3,2,5

## ● 払戻金

単 勝	3	1,180円
複 勝	3	340円
	4	140円

ワイド	3-4	410円
	3-7	1,730円
	4-7	580円

馬連	3-4	1,380円
馬単	3-4	3,520円

3連複	3-4-7	3,770円		
3連単	3-4-7	29,640円		